ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ TIÊN TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20/TB-UBND Tiên Tiến, ngày 18 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết danh sách cử tri tổ chức lấy ý kiến

 về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính các cấp trên địa bàn xã Tiên Tiến

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành

chính và Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07/4/2025 của Chính phủ ban hành Kế

hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền

địa phương 02 cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 406-KH/TU ngày 04/4/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về việc tiếp tục sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 10/4/2025 của UBND tỉnh Hưng Yên

về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp tỉnh Hưng Yên năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 83/KH-UBND ngày 17/4/2025 của UBND tỉnh Hưng Yên

về Tổ chức lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình và tổ chức kỳ họp Hội đồng nhân

dân các cấp thông qua chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính;

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 17/4/2025 của UBND huyện Phù Cừ

về Tổ chức lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình và tổ chức kỳ họp Hội đồng nhân

dân các cấp thông qua chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính các cấp năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 18/4/2025 của UBND xã Tiên Tiến về

Tổ chức lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình và tổ chức kỳ họp HĐND xã thông qua

chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính các cấp năm 2025.

 UBND xã Tiên Tiến thông báo thời gian và địa điểm niêm yết danh sách cử tri

lấy ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính các cấp như sau:

I. Niêm yết tại các thôn:

 1. Danh sách cử tri lấy phiếu ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính các

cấp thôn Phạm Xá được niêm yết công khai tại Nhà văn hóa thôn Phạm Xá.

 2. Danh sách cử tri lấy phiếu ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính các

cấp thôn Phù Oanh được niêm yết công khai tại Nhà văn hóa thôn Phù Oanh.

 3. Danh sách cử tri lấy phiếu ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính các

cấp thôn Kim Phương được niêm yết công khai tại Nhà văn hóa thôn Kim Phương.

2

4. Danh sách cử tri lấy phiếu ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính các

cấp thôn Nại Khê được niêm yết công khai tại Nhà văn hóa thôn Nại Khê.

5. Danh sách cử tri lấy phiếu ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính các

cấp thôn Hoàng Xá được niêm yết công khai tại Nhà văn hóa thôn Hoàng Xá.

6. Danh sách cử tri lấy phiếu ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính các

cấp thôn Hoàng Các được niêm yết công khai tại Nhà văn hóa thôn Hoàng Các.

II. Niêm yết tại Trụ sở UBND xã toàn bộ danh sách cử tri lấy phiếu ý

kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính các cấp.

Thời gian niêm yết bắt đầu từ ngày 18 tháng 4 năm 2025 đến ngày tổ chức lấy

phiếu ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã (ngày 22/4/2025).

Vậy Ủy ban nhân dân xã Tiên Tiến thông báo để Nhân dân nắm được, đến

kiểm tra, đối chiếu thông tin, nếu phát hiện sai sót phản ánh về các đồng chí Trưởng

thôn hoặc Ủy ban nhân dân xã để được điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Nơi nhận:
- BCĐ xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Ngô Văn Quyên

		2025-04-19T10:25:59+0700

		2025-04-19T10:30:23+0700